РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.06.2014г.                                с.Учкекен                                        №12
О присвоении  МБЛПУ «Малокарачаевской Центральной районной больнице» имени  доктора медицинских наук Хасанова Амирбия Зекерьяевича.
               Заслушав и обсудив  ходатайство  от инициативной группы жителей Малокарачаевского муниципального района, доклад председателя комиссии Совета Малокарачаевского муниципального района по законодательству  законности  и местному самоуправлению Байрамкулова Р.М., Совет Малокарачаевского  муниципального  района

РЕШИЛ:
1. Присвоить МБЛПУ «Малокарачаевской Центральной районной больнице» имени  доктора медицинских наук Хасанова Амирбия Зекерьяевича и именовать ее в дальнейшем «МБЛПУ Малокарачаевская Центральная районная больница» имени  доктора медицинских наук Хасанова Амирбия Зекерьяевича».
2. Настоящее    решение  вступает  в силу  со дня его  подписания.

Глава Малокарачаевского

муниципального района

председатель Совета                                                                   И.Б.Борлаков